АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об осуществлении полномочии
заказчика

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании статьи 51-6

Устава муниципального образования «Пермский муниципальный район»,

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26

Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»:

- администрация Пермского муниципального района,

- функциональные органы администрации Пермского муниципального

района (с правами юридического лица),

- учреждения и предприятия, учредителем которых является администрация

Пермского муниципального района,

осуществляют полномочия заказчика по закупкам товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд самостоятельно.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

муниципального образования «Пермский муниципальный район» и разместить на

официальном сайте Пермского муниципального района www.permraion.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Пермского муниципального района по социальному развитию,

начальника департамента социального развития администрации Пермского

муниципального района А.В. Цвикилевича.

Глава администрации

муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru